21.11.2016 г. № 79-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

О внесении изменений в Постановление

главы МО «Ныгда» от 26.10.2015 г. № 68-п

«Об утверждении Ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями,

находящимися в ведении администрации

 муниципального образования «Ныгда»

         В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления главы МО «Ныгда» от 13.11.2015г. № 81-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными уч​реждениями муниципального образования «Ныгда», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление главы МО «Ныгда» от 13.11.2015г. № 81-п «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации муниципального образования «Ныгда» внести следующие изменения:

1.1. Приложение «Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации МО «Ныгда» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление с приложением опубликовать в печатном издании «Ныгдинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ныгда».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ныгда»                                                                   И.Т. Саганова